[bookmark: _GoBack]Приложение № 5
к Договору №	от « »	20 г.

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ АБОНЕНТА
Я, 	,
(ФИО)
Паспорт Серия 	№ 	Выдан

Дата выдачи 	г. код подразделения 	,
путем подписания настоящего Согласия, на основании Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", а также в соответствии с "Положением об обработке и защите персональных данных абонентов" от 01 июня 2017 г., утвержденным
Приказом Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью "МИГ-Сервис " от 15.05.2018 г. № 65-05/2018, даю свое согласие Обществу с ограниченной ответственностью «МИГ-Сервис » на обработку моих персональных данных, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, совершаемых с
использованием средств автоматизации или без использования таких средств, а именно:
· паспортные данные - фамилия, имя, отчество; дата, месяц, год и место рождения, серия, номер паспорта, кем и когда выдан, место регистрации;
· адрес электронной почты;
· номер мобильного и (или) домашнего телефона;
· место фактического проживания.
· информация об оказанных Оператором связи Услугах;
· информация о платежах за оказанные Услуги по заключенному с Оператором связи Договору;
· иная информация, предоставленная мной, с целью оказания мне Услуг по Договору.
Согласие считается заключенным со стороны Абонента путем полного и безоговорочного принятия условий Согласия и вступает в силу с момента его подписания Абонентом.
Согласие действительно в течение срока, установленного требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О
персональных данных", а также в соответствии с "Положением об обработке и защите персональных данных абонентов" от 01 июня 2017 г., утвержденным Приказом Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью " МИГ-Сервис " от 15.05.2018г. № 65- 05/2018, с момента расторжения Договора между Абонентом и Обществом с ограниченной ответственностью        " МИГ-Сервис  ".
Порядок отзыва Согласия, в том числе срок и условия окончания обработки персональных данных регламентированы "Положением об обработке и защите персональных данных абонентов" от 01 июня 2018 г., утвержденным Приказом Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью " МИГ-Сервис  " от 15.05.2018г. № 65-05/2018.
Любая информация, предоставленная мной Оператору связи, в рамках действия Договора и являющаяся персональными данными, может быть получена лично мной, либо уполномоченным мной лицом при предъявлении доверенности.
"Положение об обработке и защите персональных данных абонентов" от 01 июня 2018 г. мною прочитано и мне понятно.
	Настоящие Согласие (оригинал) мной получено, против обработки моих персональных данных Оператором связи в рамках
исполнения Договора возражений не имею.
АБОНЕНТ

ОПЕРАТОР СВЯЗИ

	ФИО (полностью)

Паспорт
Серия 	№
Выдан

Дата выдачи 	г.
Код подразделения
Адрес регистрации

Адрес подключения

Телефон
Абонент
	/	/ (подпись) (фамилия, имя, отчество)
	Общество с ограниченной ответственностью «МИГ-Сервис »
 ООО МИГ-Сервис »
Юридический адрес: МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.О. РАМЕНСКИЙ, С НОВОХАРИТОНОВО, СТР. 193/2 , ОФИС 1
Абонентские отделы:
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.О. РАМЕНСКИЙ, С НОВОХАРИТОНОВО, СТР. 193/2 , ОФИС 1
ИНН/КПП 7714914450 / 504001001
Банк АО «Альфа-Банк»
БИК 044525593
р/с 40702810201600001931
к/сч 30101810200000000593
Сайт: www. mig-service.com
Телефон: +7 926-301-20-42
Эл. п.: corp@mig-service.com
Генеральный директор
	/Паняева Анжелика Александровна